Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      __05.07.2017_____                                                                              № _244-п_____
пгт. Пойковский

[image: image1.png]

Об определении мест для размещения печатных агитационных материалов и проведения агитационных публичных мероприятий

В связи с предстоящими выборами депутатов Думы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, в целях оказания помощи и содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий по подготовке и проведению выборов на территории муниципального образования городское поселение Пойковский:
         1. Определить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории городского поселения Пойковский, согласно приложению № 1.

        2. Определить места проведения агитационных публичных мероприятий, согласно приложению № 2.

        3. Запретить размещение информации на остановочных комплексах в местах, не указанных в данном постановлении, без согласия с собственниками.
        4. Признать утратившими силу постановление Администрации городского поселения Пойковский от 20.06.2016 №295-п «Об определении мест для размещения печатных агитационных материалов и проведения агитационных публичных мероприятий».
        5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

        6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

        7. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами А.В. Митюкляеву.
Глава городского поселения

                 А.А. Бочко
Приложение № 1

к постановлению Администрации городского поселения Пойковский

от  05.07.2017    №_244-п__
Места для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов

1.
Информационный щит по адресу: пгт. Пойковский, 4 микрорайон (Сквер Центральный).
2.
Информационный щит по адресу: пгт. Пойковский, 6 микрорайон (Автобусная остановка "Нептун).
3.
Информационный щит по адресу: пгт. Пойковский, 7 микрорайон (Напротив остановки "Нептун").
4.
Информационный щит по адресу: пгт. Пойковский, 6 микрорайон (Магазин "Монетка").
5.
Информационный щит по адресу: пгт. Пойковский, мкр.Бамовский (Магазин "Салют").
6.
Информационный щит по адресу: пгт. Пойковский, СУ-905 (Автобусная остановка СУ-905).
7.
Информационный щит по адресу: пгт. Пойковский, ул. Нефтяников (ООО "РН-Теплонефть").

8.
Информационный щит по адресу: пгт. Пойковский, 2 микрорайон (Магазин "Монетка").
9.
Информационный щит по адресу: пгт. Пойковский, 5 микрорайон (Автобусная остановка "Рынок").
10.
Информационный щит по адресу: пгт. Пойковский, 3 микрорайон (Автобусная остановка "Променад").
11.
Информационный щит по адресу: пгт. Пойковский, 1 микрорайон (Спортивная площадка ПСШ №2).
12.
Информационный щит по адресу: пгт. Пойковский, ул. Нефтяников (Парк "Победы").
13.
Информационный щит по адресу: пгт. Пойковский, ул. Шестая (Детский парк "Югра").
14.
Информационный щит по адресу: пгт. Пойковский, мкр. Дорожник (Автобусная остановка "Дорожник").
15.
Информационный щит по адресу: пгт. Пойковский, ул. Нефтяников (промзона ПМУП "УТВС").
Приложение № 2

к постановлению Администрации городского поселения Пойковский

                                                                                              от 05.07.2017 №_244-п
Места проведения агитационных публичных мероприятий

1. ПМБУ ЦКиД "Родники", 1 микрорайон, здание 112.